
海洋国際高校

波浮港地域センター
(旧波浮小学校体育館)

第三中学校
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さらに高台へ避難！さらに高台へ避難！
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津波！
避難目標ラインより
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南部診療所
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→高台を目指してすぐ避難

→海 岸 に 近 い 住 宅 は 避 難

→海 水 浴 ・ 釣 り は 避 難

大津波警報
津 波 警 報
津波注意報

種類 避難目標ライン

対象範囲
避難目標
標　高

地震の種類 最大
震度

最大
津波高

１ｍ津波高
到達時間

最大津波高
到達時間

25ｍ
南海トラフ
元禄型

5強
6弱

9.90ｍ
5.69ｍ

21.0分
5.2分

23.3分
10.3分

波浮港

波浮港周辺
（クダッチ）

20ｍ
南海トラフ
元禄型

5強
6弱

7.21ｍ
5.79ｍ

21.7分
5.2分

24.4分
10.0分

避難目標標高と想定地震・津波


